


Değerli Meslektaşlarım,

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından düzenlenen 14. Ulusal Epilepsi 
Kongresini 16-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Dalaman Hilton Hotel’de 
gerçekleştireceğimizi duyurmaktan büyük mutluluk duymaktayız.

Epilepsi alanındaki gelişmeleri, güncel veri ve çalışmaları paylaşacağımız, 
karşılıklı deneyim aktaracağımız, bilimsel ve sosyal iletişimimize devam 
edeceğimiz, verimli ve keyifli bir kongre için yoğun hazırlıklarımıza başladık. 
3,5 gün sürecek kongremizde yurtiçi, yurtdışı geniş bir konuşmacı ağı yanısıra 
tüm katılımcılarımızın katkısıyla deneyim aktarımının ve bilimsel alışverişin ön 
planda olacağı, yeni projeleri tartışacağımız, çalışma sonuçlarını paylaşacağımız 
bir atmosfer yaratma heyecanı taşımaktayız. Bilimsel açıdan zengin, tüm 
meslektaşların faydalanacağı, birlikteliğimizi daha da kuvvetlendirecek sosyal 
aktivitelerimizin de yer alacağı bir kongre hedeflemekteyiz.

Sözel-poster bildiri ödüllerinin yanısıra bu yıl yine epilepsi alanında dergi yayın 
ve araştırma proje destek ödüllerinin verilmesi planlanmaktadır. Ayrıca yoğun 
burs desteklerimiz devam edecektir. Tüm bu ortak gayretlerin, ülkemizde 
epilepsi platformunu daha da yukarıya taşıyacağı inancındayız.

Kongre sırasında olağan genel kurulumuzu yüz yüze geniş bir katılımla yapmayı 
umuyoruz. Derneğimizin yoğun faaliyetleri, varılan sonuçlar tartışılacak, 
önerilerinizle yeni hedefler belirlenecektir. En önemlisi bu yıl dernek yönetim 
kurulu seçimi yapılacaktır. Böylece sonraki dönemde görev alacak yeni yönetim 
kurulu üyelerimize devraldığımız bayrağı teslim edebileceğiz.

Her açıdan verimli, keyifli ve başarılı bir kongrede daha, bilimsel ve sosyal 
bütünlüğü bir arada yakalamanın heyecanını taşımaktayız. Dalaman’da 
buluşmak dileğiyle.

Nerses Bebek

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği Başkanı
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BİLDİRİ ÖZETLERİ
- Bildiri özetleri internet üzerinden hazırlananacak ve kabul edilecektir.

- Web sitemizin online bildiri kısmından bildiri gönderimi  ile ilgili  aşamaları
dikkatlice okumanızı, bildiri gönderimi ile ilgili sorularınız için
epilepsi2024@flaptour.com.tr adresine mail atmanızı rica ederiz.

- Bildiri özetleri, amaç, yöntem, sonuç ve yorumu içerecek şekilde düzenlenmeli
ve 250 kelimeyi aşmamalıdır.

- Bildiriler ile ilgili tüm yazışmalar e-posta ile yapılacağından, sürekli kullandığınız
bir e-posta adresi mutlaka belirtiniz. Faks veya e-posta ile gönderilen bildiriler
kabul edilmeyecektir.

- E-posta dışında size sürekli ulaşabileceğimiz telefon numaranızı belirtmeniz
gerekmektedir.

- Kabul edilen bildiriler hiçbir düzeltme ve değişiklik yapılmadan yayınlanacaktır.
Sorumluluk yazarlarına ait olacaktır.

- Bildiri özetleri son gönderme tarihi 25 Mart 2024’dir. Bu tarihten sonra gelen
bildiriler kabul edilmeyecektir.



KAYIT VE KONAKLAMA ÜCRETLERİ

KONGRE KAYIT ÜCRETLERİ

KAYIT TÜRÜ ERKEN DÖNEM

(15 ŞUBAT 2024’E KADAR)

GEÇ DÖNEM

(15 ŞUBAT 2024 SONRASI)
UZMAN HEKİM 7.500 TL 8.500 TL
ASİSTAN HEKİM 4.000 TL 5.000 TL
FİRMA TEMSİLCİSİ 7.500 TL 8.500 TL

• Toplantı kayıt ücreti; çanta, yaka kartı, final program, katılım sertifikası, stant ve
toplantı alanlarına girişi kapsamaktadır.

*** Yukarıdaki fiyatlara %20 KDV ilave edilecektir.

KONGRE KONAKLAMA ÜCRETLERİ

KONAKLAMA PAKETİ 

(16-19 MAYIS 2024/3 GECE)

ERKEN DÖNEM

(15 ŞUBAT 2024’E KADAR)

GEÇ DÖNEM

(15 ŞUBAT 2024 SONRASI)
TEK KİŞİLİK ODA 38.760 TL 42.840 TL
ÇİFT KİŞİLİK ODA 46.512 TL 51.408 TL

***Konaklama fiyatlarına %2 konaklama dahil olup, %10 KDV ilave edilecektir.

BANKA BİLGİLERİ

HESAP ADI FLAP KONGRE TOPL.HİZM.A.Ş.
BANKA TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI 
ŞUBE ADI KIZILAY TİCARİ  
IBAN  NUMARASI TL TR260001500158007319613169



ÖDÜLLER 2024

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından 14.Ulusal Epilepsi Kongresi’nde tez 
proje destekleri, sözel ve poster bildirileri, uluslararası ve Epilepsi dergisinde 
yayımlanmış makalelere ödüller verilecektir.

BİLDİRİ ÖDÜLLERİ

14. Ulusal Epilepsi Kongresinde 3 sözel, 3 poster bildiriye ödül verilecektir. Son
özet gönderim tarihi 25 Mart 2024’dir.

2024 EPİLEPSİ DERGİSİ YAYIN ÖDÜLÜ

Epilepsi dergisinde 2022 2. sayıdan itibaren 2022 diğer sayıları ve 2023 tüm 
sayıları içinde yer alan araştırma makaleleri arasında en iyi makaleye 14. Ulusal 
Epilepsi Kongresine katılım ödülü verilecektir. Başvurular 1-20 Şubat 2024 
tarihleri arasında dernek sekreteryasınca kabul edilecek, değerlendirme süreci 
sonunda ödül sahibi bilgilendirilecektir. 

Makale sahiplerinin dernek@turkepilepsi.org.tr  adresine ‘’Epilepsi Dergisi 
Yayın Ödülü’’ başlığıyla mail göndermeleri gerekmektedir.

2024 GENEL ARAŞTIRMA BURSU

2024 yılında epilepsi alanında yapılacak 3 projeye destek verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

Başvuru koşullarını sağlayan projeler 80.000’er TL ile desteklenecektir. 

Başvurular 15-30 Mart 2024 tarihleri arasında dernek sekreterlik 
(dernek@turkepilepsi.org.tr) adresinden kabul edilecek, değerlendirme süreci 
sonunda kazananlar 16-19 Mayıs 2024 tarihli 14. Epilepsi Kongresi sırasında 
duyurulacaktır. 



14. EPİLEPSİ KONGRESİ KATILIM BURSU

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği; 16-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında Hilton Dalaman 
Otel, Dalaman’da düzenlenecek 14. Ulusal Epilepsi Kongresi Yönetim Kurulu 
tarafından toplam 30 burs verilecektir.  

Sözel sunuma kabul edilen (olgu bildirisi olmayan) 20 bildiri için, 

Poster sunuma kabul edilen (olgu bildirisi olmayan) 10 bildiri için kongre kayıt ve 
konaklama bursu verilmesi kararını almıştır

Koşullara uyan bildiri sahiplerinin epilepsi@flaptour.com.tr adresine “Burs 
Başvurusu” başlığıyla mail göndermeleri gerekmektedir.

14. EPİLEPSİ KONGRESİ  MAKALE ÖDÜLÜ

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından “Klinik Bilimler ve Temel Bilimler” makale 
ödülleri verilecektir. Makaleler tam metin olarak PDF formatında 
dernek@turkepilepsi.org.tr adresine e-posta olarak  gönderilmelidir. 

Son gönderim tarihi; 30 Mart 2024’ dür. 

Ödüller 14. Ulusal Epilepsi Kongresi sırasında verilecektir.

Ödül ve başvurular ile ilgili güncel duyurular dernek (https://turkepilepsi.org.tr/) 
ve kongre web sayfasında ( https://epilepsikongresi.org/oduller.php ) yer alacaktır. 
Yakından takip edilmesi rica olunur.
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